PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS ĐIỀN HẢI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Điền Hải, ngày 08 tháng 9 năm 2016

KẾ HOẠCH
Tổ chức Tết Trung thu năm 2016

Căn cứ Công văn số 223 /PGD&ĐT-YTHĐ ngày 05/9/2016 Về việc Hướng dẫn Tết Trung thu 2016 của Phòng GD&ĐT Phong Điền
Thực hiện nhiệm vụ năm học, kế hoạch HĐNG-LL 2016 – 2017 của Trường THCS Điền Hải. Ban HĐNG-LL xây dựng kế hoạch tổ chức Tết Trung thu năm 2016 như sau:
I. Chủ đề:
ĐÊM HỘI TRĂNG RẰM

II. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Từ 19 giờ 00’ đến 20 giờ 15’ ngày 14 tháng 9 năm 2016 (Nhằm ngày 14 tháng 8 Âm lịch)
- Địa điểm: Tại sân trường Trường THCS Điền Hải.
III. Thành phần tham dự:

- Đại biểu địa phương

- Đại điểu xã Đoàn

- Đại biểu BĐD cha mẹ học sinh

- Toàn thể CB-GV-NV và học sinh

IV. Chương trình tổ chức:

1. Ổn định tổ chức.

2. Tuyên bố lí do - giới thiệu đại biểu.

3. Đọc thư chúc Tết Trung thu của Chủ tịch nước.

4. Múa lân - Văn nghệ - Hóa trang chú Cuội chị Hằng (Học sinh khối 9)

5. Phá cổ, phát quà Trung thu cho học sinh.

6. Sinh hoạt theo lớp.

7. Bế mạc.

V. Phân công nhiệm vụ:

1. Công tác tổ chức: Thầy Cao Huy Biên - TPT

2. Các tiết mục văn nghệ: Thầy Cao Hữu Lý

3. Tiết mục hóa trang: GVCN lớp 9

4. Trang hoàng, chuẩn bị quà: Chi đoàn

5. Âm thanh, ánh sáng: Thầy Cao Chánh Lụt, Nguyễn Công Thanh

6. Đọc thư chúc Tết Trung thu của Chủ tịch nước: Thầy Cao Chánh Lụt

VI. Kinh phí tổ chức:
1. Quà trung thu cho học sinh:  12.000đ/1em
x
313
= 3.756.000đ
2. Âm thanh + đèn chiếu + múa lân:

= 1.100.000đ
3. Hổ trợ kinh phí hóa trang khối 9: 100.000đ/1 lớp:
=    300.000đ

4. Chi trang hoàng:

=    252.000đ

5. Chi tiết mục văn nghệ:
=    500.000đ
6. Bồi dưỡng:
=    400.000đ

Tổng cộng:
= 6.308.000đ

VII. Kinh phí huy động:
1. Địa phương:
Quà:

 6.000đ/em
x 313
= 1.878.000đ

Hỗ trợ Trang hoàng:

=    200.000đ

2. Ban Đại diện CMHS:
10.000đ/em  x313
= 3.130.000đ
3.  Công đoàn:
=    300.000đ

4. Trường:
=    300.000đ

5.  Chi đoàn:
=    500.000đ

Tổng cộng:
= 6.308.000đ

Trên đây là kế hoạch tổ chức Tế Trung thu năm 2016 của Trường THCS Điền Hải.
	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Văn Ứng
	TM.BAN HĐNG-LL

PHÓ TRƯỞNG BAN

Cao Huy Biên

2